硅油冻干机RBL-SFD-10
产品名称 硅油冻干机RBL-SFD-10
公司名称 北京若比邻电子信息技术有限责任公司
价格 面议
规格参数 品牌:北京若比邻
型号:RBL-SFD-10
公司地址 北京丰台区正阳大街3号院4号楼一层
联系电话 86-01051660738 13911855668

4
RBL-SFD-10 1??
1.07?
?-60?(???
10Kg/24h
?10Pa
7KW
5
RBL-SFD-10(???)1??
1.07?
?-60?(???
20Kg/24h
?10Pa
7KW
6 RBL-SFD-20 2?? 2.25? ?-60?(??? 20Kg/24h ?10Pa 14.5KW
7
RBL-SFD-20 ???2??
2.25?
?-60?(???

10
RBL-SFD-50 ???5??
5?
?-60?(???
50Kg/24h
?10Pa
33KW
11
RBL-SFD-75 7??
7.5?
?-60?(???
75Kg/24h
?10Pa
42KW
12
RBL-SFD-100 10??
10?
?-60?(???
100Kg/24h
?10Pa
55KW
13
RBL-SFD-100 10?????
10?
?-60?(???
100Kg/24h
?10Pa
55KW
14
RBLS-SFD-150?15???
15?
?-60?(???
150Kg/24h
?10Pa
70KW
15
RBL-SFD-200(20??)
20?
?-60?(???
200Kg/24h
?10Pa
106KW
16
RBL-SFD-300 30??
30?
?-60?(???
300Kg/24h
?10Pa
127KW
17
RBL-SFD-500 50??
50?
?-60?(???
500Kg/24h
?10Pa
90KW
18
RBL-SFD-1000(100??)
100?
?-60?(???
1000Kg/24
h